CÂMARA MUNICIPAL DE PARACATU - MINAS GERAIS
GABINETE DO VEREADOR JUELI D0 ÔNIBUS

N40 LN!

REQUERlMENTO N.° .Ligia  /2018
VERSÃO: Reforma Telhado
AUTOR|A: Vereador Jueli do Ônibus
REQUERIDO: Presidente da Câmara Municipal

PROCESSO DE VOTAÇÃO

Tuigauo ÚNlCO; _\(_,><) Aprovado
U A137 f¡ /);;›,.›Í,.l? -( )Rejeitado

/// j '

a ,f éí/fàfvíl**
_&_,.....«~Pir“e'§iõ*e n te

O vereador que este subscreve, vem respeitosamente perante
Vossa Excelência requerer, na forma regimental e ouvido o Plenário, seja solicitado
ao Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal, Olavo Remígio Condé, a reforma no
telhado das instalações do Cemitério Alto da Colina.

Termos em que

Pede e Espera Deferimento.

Paracatu-MG, 01 de outubro de 2018.

P,
_r- .I .

, v .L

vÉiílÉÃboR JUELI DO ÔNlBUS

Praça Juscelino Kubitschek, 449 - Paracatu - Minas Gerais - CEP. 38600-000 Í Fone.: (38) 3672.3003

Portal: wwwparacatumglegbr - E-mail: camaraptu@veloxmaiI.com.br